关于公布2007级硕士研究生学位论文盲审抽检名单的通知

各研究生培养单位：

    学校拟于下半年答辩的2007级硕士研究生学位论文，经采取按各专业人数及比例现场随机抽样、现场核对、现场公布结果的方式，确定了由研究生部抽检盲审的硕士生学位论文235篇，现予以公布（见附件1）。
请相关院（所）研究生秘书将由研究生部评审用硕士生署名学位论文1份及匿名学位论文3份连同盲审论文汇总表（见附件2），务必于10月18日16:00点前集中递交研究生部学位科。此外，各院（所）应对2007级硕士生学位论文评审、答辩等环节的工作（包含研究生培养质量定性与定量分析比较，好的经验、存在的不足、缺点及今后工作的建议等）进行书面总结，同答辩完毕后相关材料在2009年12月23日前一并报研究生部学位管理科。

注：根据学校有关规定，凡未交清学费和住宿费的研究生不允许参加本次学位论文的评阅及答辩。请各相关院（所）及时通知学位申请人并督促欠费研究生尽早缴纳学费，交清费用的截止时间：2009年10月17日，逾期还未交清费用的学生，校院两级学位论文均不送审。
附件1：江西财经大学2007级全日制硕士研究生学位论文抽审情况表
附件2：        学院提交盲审论文汇总表
          研究生部

2009年 10月14日

附件1            江西财经大学2007级全日制硕士研究生学位论文抽审情况表

                                                           日期:2009年10月14日
	学院
	专业
	总

人

数
	各院（所）送审学位论文的研究生名单
	研究生部送审学位论文的研究生名单（抽查比例50%）

	人数
	姓名
	人数
	姓名

	工商管
理学院
	企业管理
	29
	14
	邱蕾 朱炳熠 江姣云 郭翔 罗俊 黄晓波 李帆

涂超 郑宵 谭娟 胡静 丁猛 李进朝 洪福荣
	15
	张敏 帅雯婷 陈光金 张炳凯 李建桥 王秀新

郑永秀 甘小东 刘六平 何亮  王林 吴萍华 郑超 谢伟伟 马双双

	技术经济及

管理
	3
	1
	董超
	2
	欧阳毅芳 连罗婷

	财税与公共管理学院
	财 政 学
	16
	8
	孔艳 扶锡明 宋敏 林青青 齐鹏飞 刘钊
张任之 谭璐
	8
	曹黎明 胡炜 熊玉彬 吴艳琳 肖佳 张丽 邹文

马燕

	社会保障
	18
	9
	张毅 吴宗福 赖艳 朱国庆 王琦 张成贤
崔立全 程宇翀 刘雯晶
	9
	黄莉 颜娟 谢小平 胡敏洁 林燕 陈雪煌 肖迎春 吴烁 陶正丹

	行政管理
	10
	5
	孙文仙 郭小林 王丽红 秦琪 颜丹
	5
	朱晶佳 陈文才 李文平 邓苏 周雯

	会计

学院
	会计学
	90
	45
	田亮 操振 江琼 宋燕 平才保 纪念 沈茜

李海川 陈阳 何亮 熊孙超 徐建树 黄斌

王斯松 杨军喜 马秀萍 彭飞 曹计 赖文海

 高晶 胡志平 王志峰 孙会倩 周伟武 范宁昕 艾叶 黄颖 胡聪 万艳 李霞 万祺 黎立立 余雁  刘娟 刘伟伟 陈义波 罗艳 郑社欣 杜玉昆
邓婕 胡心怡 舒丽 吴端端 马祖鹏 黄兆金
	45
	杨扬 蔡佳 郭犇 骆飞 蔡赛荣 邓婕 施继攀 杨婷 王晶晶 罗超 张章辉 王伟武 范德建 阮金仙
尹亮 王琳 黄婉君 郭潇 陈洁 万智凝 王柳媛
赵凯 张文星 马传果 唐玲 汤颖莹 孙卉 吴婷
胡瑾瑜 熊思超 舒璐 李雯青 卢文志 毕瑞娟
廖燕平 康莉 刘月华 李玲 石院萍 周国华
吴志英 尧志丹 王磊 左钰 何玉芬

	信息管理学院
	数量经济学
	６
	3
	廖磊　熊伟　况成武
	３
	施雪　张坤　俞丽兰

	计算机应用

技术
	11
	5
	刘尧尧　袁嘉晟　吴海燕　魏伟华　李晶
	6
	黄子越　韩增波　梁伟　胡国胜　兰月华

朱懿敏

	管理科学与工程
	4
	2
	罗芳　黄文植
	2
	黄继忠　林小坚

	国际贸易学院
	世界经济
	4
	2
	马佳佳 程其健
	2
	喻嘉 何源明

	国际贸易学
	25
	12
	江珲珲 陈盈盈 黄芳 刘峰 钟英娥 舒特华

柯戈锋 张福平 蒋丹萍 陈泓超 张霞 徐沙
	13
	张杨 程丽 许妍 王卉 张蕾 王妮 杨金花 徐玲 李友翔 王燕 包娟 黄璐 熊咪

	经济学院
	政治经济学
	3
	1
	陈书剑
	2
	刘胜荣　胡志明

	国民经济学
	6
	3
	周永星　熊华　潘志行
	3
	陈献　刘永健　卞良

	经济思想史
	2
	1
	鞠昊
	1
	龚宁

	经济史
	1
	0

	1
	李昆鹏

	人口、资源与环境经济学
	1
	0

	1
	肖可生

	西方经济学
	9
	4
	李良兴　王晓翔　马犁　陈小秀
	5
	程青　黎路燕　陆静　田志文　康涛涛

	劳动经济学
	3
	1
	张细鹏
	2
	陈丹　余健

	法学院
	宪法学与

行政法学
	3
	1
	李晓妍
	2
	朱志权 乐俊刚

	民商法学
	9
	4
	蒋厚峰 匡仁相 李刚余志武
	5
	徐韬 朱伟 张兴裕 史英语 张帆

	刑法学
	14
	7
	赖敏智 曾远志 汪剑 周红忠 陈雁哲 陈惠珠

马国中
	7
	宁宇 刘海军 官礼芳 康敏 周钰琴 张寅 薛丽

	诉讼法学
	3
	1
	牛丽丽
	2
	胡娜　白永峰

	经济法学
	26
	13
	边文英　张雅娟　杨金虎　李沛　黄薇　闵潞　郑美蓉　刘芳　张国凯　姚希凌　熊兰兰　江沺　朱述行
	13
	刘恒涛　赖文静　杜琳　陈涛　郑威　郭雯莉　张满洋　刘葵　刘武　刘宇星　严小平　黄妍　吴剑英

	艺术学院
	音乐学
	5
	2
	杨娟　何军
	3
	黄硕　黄玉华　彭英姿

	园林植物与观赏园艺
	3
	1
	汪霖
	2
	孔世龙　孔翔

	人文

学院
	社会学
	6
	3
	刘怡菲　李建伟　张永清
	3
	金骞　林玉　张丽霞

	中国古代文学
	4
	2
	詹伟强　张彩凤
	2
	欧阳丽花　陈虎东

	传播学
	6
	3
	陈超　李倩　唐洁
	3
	邓晔　杨美娟　孙思

	广播电视艺术学
	3
	1
	贾海宁
	2
	陈希 习艳群

	金融与统计学院
	统计学
	14
	7
	刘树德　汪明星　张文利　胡远洲　钟利军　柴士改　汤鹏
	7
	张绍佩　胡俭　奚其芳　冯志鹏　何文强　陈红　吴卫青

	金融学
	55
	27
	李曦　郝为可　陈蕾　王秋纯　林彧辰　夏颖　李新　李静溦　方颖　王睿　黄玲　刘文锋
李磊　杨启敏　赖昌源　刘锐　郭东辉　罗剑辉
徐之炜　张志聪　应佳　徐炜　韩梅　彭美玲
赵征　胡海龙　陈晨
	28
	王辉　朴明治　范玉红　丁圆圆　任煜　蔡冰详　骆昀晖　黎骏　金珍珍　王艳艳　赵平　余宝金　杨涛　胡惊鸿　骆嘉　巫英　张福营　刘佳
章海云　陈智鹏　丁新觉　邹一平　黄薇
李明哲　王建凯　黄杰　张姊媛　陈鹏

	马克思主义学院
	中共党史
	1
	0

	1
	吴锦顺

	马克思主义基本原理
	4
	2
	彭月球　李丹
	2
	刘燕燕　蔡继军

	马克思主义中国化研究
	1
	0

	1
	李瑞晓

	科学技术哲学
	2
	1
	陈晔
	1
	罗斌

	中国近现代史
	2
	1
	王德道
	1
	刘文斌

	旅游与城市管理

学院
	土地资源管理
	4
	2
	赵建军　袁巧玲
	2
	周思　郭峰

	旅游管理
	4
	2
	林杰　王丽思
	2
	周辉　汪寅

	农业经济管理
	1
	0

	1
	杜丽

	外国语学院
	英语语言文学
	10
	5
	王维妍　陈斌　张婧　李健　龙瑜清
	5
	方芳 吴玉霞　陈琳　余莉　周可为

	软件与通信工程学院
	教育技术学
	2
	1
	杨瑜
	1
	李热爱

	计算机软件与理论
	2
	1
	吴方刚
	1
	王任

	产业经济研究院
	产业经济学
	14
	7
	何文　舒杨芳　谢敏　王玉　杨永峰　杨泽宸　刘伟平
	7
	黄志喜　周兆芳　朱颖杰　冯丽　王招娣　李波　胡子奇

	江西经济与社会发展研究院
	区域经济学
	4
	2
	龚敏　吴依依
	2
	吴福平　舒琳

	高等教育研究所
	教育经济与管理
	7
	3
	邓文婷　李思文　陈美红
	4
	刘庆 欧敏 罗琼 黄龙华

	总人数
	450
	215

	235

附件2：
               学院提交盲审论文汇总表

	序号
	学号
	姓名
	专业名称
	研究方向
	指导老师
	论文题目

学院领导：                                             填表人：

年    月    日
PAGE
6